2 3 7
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scum Karen ad Nostrum et Sedis Aposto-

“-licz beneplacitum deputayimus .cum fa-

cultatibus necessariis et opportunis 5 ut

- Sancti Ignatii de Loyola Regulam a feli-
. ¢cis recordationis Paulo Tertio Predeces-

sore Nostro Apostolicis suis Constitutio-
nibus approbatam et confirmatam retine-

vent et sequerentur ; atque ut hoc pacto
- Socii in uno Religioso Ceetu congregati

Juventuti Religioni s ac bonis Artibus
imbuendz operam dares Seminaria et
Collegia regere 5 ¢t probantibus ac con-
sentientibus Locorum Ordinariis Confes-
siones excipere s Verbum Dei annuncias
re, et Sacramenta administrare libere
possent ; et Congregationem Societatis
Jesu sub Nostra et Apostolice Sedis: 1m-

smediata tutela et subjectione recepimus

et quz ad illam firmandam et commus-
niendam s atque ab abusibus et corru.
ptelis , quee forte irrepsissent , repur-
gandam visum fuisset in Domino expedi-

re s Nobis ac Successoribus Nostris prz-
.scribenda et sancienda reservavimus @ at-

que ad hunc cffectum Constitutionibus

4 < 6 Fi 8 8 16 11 12 13 14
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Apostolicis s Statutis s consuetudintbus,
privilegiis, et Indultis quomodolibet in
contrarium pr@missorum Concessis , €t
confirmatis 5 presertim Litteris Apostos
licis memorati Clementis XIV. Predeces-
soris Nostri incipientibus 5y Domings ac
Redemptor Noster 55 €Xpresse derogavi-
jus in iis tantum qu®E contraria essent
dictis Nostris in forma Brevis Litteris
quarum'initium ,, Catholicae 55 et dum-
taxat pro Russiaco lmperio elargitis «

- Consilia; qua pro Imperio Russiaco
capienda decrevimuss.ad utriusque Sici-
liae Regnum non ita multo post exten-
denda censuimus , ad preces Charissimi
i1 Christo Filii Nostri Ferdinandi Regis,
quli a Nobis postulavit 5. ut Societas Jesu
éo modo quo in prafato Imperio stabilita
4 Nobis fuerat , ‘in sua quoque Ditione
ac Statibus stabiliretur ; quoniam luctuo-
sissimis illis temporibus ad Juvencs Chri-
stiana pietate ac timore Domini , qui est
initium Sapientiz 5 informandos Doctri-
daque, et Scientiis instruendos precipue
in Collegiis 5 Scholiisque publicis Clert

7. 3 4 7 8
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corum Regularinm: Secietatis Jesu opera = -
uti in'primis opportunum sibt arbitraba- = o
tur . Nos. ex muneris Nostri Pastoralis =
debito piis tam 1llustris Principis deside- =
riis , que ad Majorem Dei Gloriam 5 A- =
nimarumque salutem unice spectabant, =
morem gerere exoptantes Nostras Litte- = o
ras pro Russiaco Imperio datas ad utrius- = ™
que Siciliz Regnum extendimus novis in =
simili forma Brevis Litteris incipientibus —— o
sy Per alias 5y expeditis die Trigesima. —
Julii Anni Domioi Millesimi Octingente- = ©
simi quarti. =
" Pro ejusdem Societatis Jesu restitutio- =
ae unanimi fere totius Christiant Orbis = b
consensu instantes s urgentesque petitio- —
fies a Venerabilibus Fratribus Archiepi- ——©
scopis et Episcopis atque ab ompium 1n- =
signinm Personarum Ordine et Coetu = =
quotidic_ad Nos deferuntur ; praesertim =
postquam fama ubique vulgata est uber- =
rimorum -fructuum, quos hzc Societas =<
in memoratis Reglonibus protulerat i =
quzque prolis in dies crescentis foecun- = m

—
=
=
O
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da , Dominicum Agrum latissime-orna-
tura et dilatatura putabatur .

Dispersio ipsa Lapidum Sanctuarii ob
recentes calamitates et vicissitudines s
quas deflere potius juvat, quam.in me.
moriam revocare ; fatiscens Disciplina
Regularium Ordinum ( Religionis et Ec-
clesiz Catholice splendor et columen )
quibus nunc reparandis cogitationes cu-
razque Nostrz diriguntur, effiagitant , ut
tam @quis et communibus Votis Assen-
sum Nostrum prabeamus . Gravissimi
enim criminis in conspectu De1 reos Nos
esse crederemus 5 si in rantis Reipublice
necessitatibus, ea salutaria auxilia adhi-
bere negligcremus 5 qua singulari Provi-
dentia Deus Nobis suppeditat , et si Nos
in Petri Navicula assiduis turbinibus agi-
tata , et concussa collocatl expertes et
validos, qui sese Nobis offcrunt s Remi-
ges ad frangendos Pclagi naufragium
Nobis et exitium quovis momento mint-
tantis fluctus respueremus »

Tot, ac tantis rationum momentis »
tamquam gravibus causis animum No-
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strum. moventibus id exequi tandem sta-
tuimus quod in 1pso Pontificatus Nostri

. exordio vehementer optabamus . Post-

quam igitur Divinum guxihum ferv_e-nu_
bus precibus implorawmus‘,.suffr__‘algus et
consiliis plurinm Venerabilinum h_’atrum
Nostrorim Sanct® Romanz Ecclesie Car-

dinalinm auditis’; ex certa scientla s de-

que Apostolic® Potestatis plenitudine 0:;-
dinare et statuel‘e dCCI'CVImL}S 5 nti I‘EV ...-
ra hac Nostra perpetuo valitura Consn;
tutione o-dinamus €t statuimus ut 911111e

Concessiones e*f.’f'acultz}tes a N.o})ll_s }E){I‘?
Russiaco Imperio €t utriusque ?1(:1}111.@ e-
£1N0 nnice date nunc exXtens® 111.tc 1gan;
tur et pro extensts habeantur s s1.cut gt::;

eas extendimus s ad totum Nostrum Sta-

1asti ¢ nes
tum Ecclrsiasticumy ®qQUe ac ad om

lios Status et Ditiones: '
: guare concedimus €t llldulngnus d 116:
cto filio Preshytero Thaddxo Borzozowski
moderno Preposito Ger_ler-all ?Clﬁt?t{s
Jesu , aliisque ab eo legittime t;_putatxs
omnes necessariag et opportunas acul a-
tes ad Nostrum et Sedis Apestolice bene-

Signatur: AA/1, Nr.25
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e 0 SR
placitum, ut iu cunctis prefatis Stati-
biis 5 et Ditionibus omnes illos 5 qui in Re-
gularem Ordinem Societatis Jesuadmitti
et cooptari petent , admittere et coop-a-
re libere ac licite va'eant 5 qui 1n una vel
pluribus domibus 5 in uno, vel pluribus
Collegiis 5 in una vel pluribus Provinciis
sub Przpositi Generalis pro tempore exi-
sts ntis obedientia conjunctis ety prout
res feret s distributi s ad prascriptum
Regule Sancti Ignatii de Loyola Aposto-
licts Pauli Tertii Constitutionibus appro-
batz et confirmate suam accomodent vi-
vendi rationem:: concedimus etiam, €t
declaramus quod pariter Juventuti Catho-
licee Religionis rudimentis erudienda  ac
probis moribus instituendx ‘operam  da-
re 5 nec non Seminaria et Collegia rege-
re 5 et consentientibus atque adprobauti-
bus Ordina:iis Locorum iu quibus cos de-
gere contigerit 5 Coufessiones audire
Verbum Del predicare et Sacramenta ad-
ministrare libere etlicite valeant : omnla
vero Collegia’y Domus , Provinctas s So-
410sque sic CONJUNCLOs.y €8 quOS 1-pOst s

2 3 4 3 6 7 3
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)( 12 X E.
fum’ conjungi et aggregari contigerits = ~
jam nunc sub immediata Nostra et hujus =
Apostolicze Sedis tutela 5 preesidio et —
obedientia recipimus ; Nobis et Romanis ==
Pontificibus Successoribus Nostris reser- =
vantes ea statuere ac praescribere, qu® = O
ad eamdem Societatem magis - magisque =
constabiliendam et communiendam s €t =
ab abusibus , si forte ( quod Deus aver- =
tat) irrepserint repurgandam , statuere =
ac prescribere visum fuerit expedire - =
Omnes vero et sizgulos Superiores s =
Prepositos , Rectores, Socios, et Alum- =
nos qualescumque hujus restitute Socie- = T
tatis quantum in Domino possumus com= =
monefaeimus 5 et exhortamur , ut in omnt ——©
loco ac tempore  scse fidelcs Asseclas et =
imitatores tanti sui Parentis et Instituto- =
ris exhibeants Regulam ab ipso condi- =
tam et prescriptam accurate observent » =
et utilia monita ac consilia que Filiis =<
suis tradidit summo studio exequi €O~ =
nentur . - _ — ™
Denique Dilectis in Christo fliis 1lu- =
stribus et Nobilibus Viris Principibus » =
:—\—|
=
O
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ac Domirniis temporalibus,nec nonVenera-
bilibus Fratribus Archiepiscopis et Epis-
copis, aliisque in quavis Dignitate con-
stitutis sepedictam Societatem Jesu, et
singulos illius Socios plurimum in Domi-
no commendamus , eosque exhortamur

¢ rogamus non solum ne €os 1nquietart
2 quocumquc permittant 5 ac patiantur 5
sed ut benigne illos 5 ut decet , et cum
charitate suscipiant .

Decernentes presentes Litteras, etin
€1s contenta quacnmaque semper ac per-

petuo firma , valida, et efficacia existe-
re 5 et fore y suosque plenarios et inte-
gros effectus soriiri et obtinere 5 et ab il-
liss ad quos spectat, et pro tempore
quandocumque spectablt inviolabiliter
observari debere ; sicque s et non aliter
per quoscumque Judices quavis potestate
fungentes judicari et definiri pariter de-
bere ; ac irritum et inane si secus super
his a quoquam quavis Auctoritate scien-
ter vel ignoranter contigerit attentari .

Non obstantibns Constitutionibuys et

Ordinationibus Apostolicis 5 ac praser-

2 3 ] S 0 7 8

9
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— ™M
tim  supramemoratis Litteris *in forma - =
Brevis fe'icis recordationis: Clementis - =gy
Decimiquarti’ incipien. .5 Domings ago =
Redempror Noster 5, Sub Annulo Pisca- —

 toris expeditis Die vigesimaprima Julij - =
Annt: Domini Millesimi Septingentesimi =l
Septuagesimi Tertii; quibus ad premiss = &
sorum effectuny expresse ac ‘speciatim ins ==
tendimus derogare 5 ceeterisque ‘contras: =]
riis quibuscumque . TE9082 SES o =
Volumus autem s ut earumdem presen- —
tium Licterarum Transumptis sive exems =
plis, etiam impressis 5 manu alicujug =§
Notarii publici sutscriptis et Sigillo Fer- —
sonz in Ecclesiastica Dignitate constiti- =
tz munitis eadem prorsas fidesin Judicio =
et extra adhibeatur y que ipsis presenti- ——©
bus adhiberetur 5 si forent exhibitz vel =
ostensze , AUVEBOL arn o =i
Nulli ergo omnino hominum liceat —
hanc paginam Nostr# Otdinationis , Sta- =
tut1 , Extensionis , Concessionis 5 Indul- =
Us Declarationis 5 Faciltatis s Receptio- =
nis, Reservationis s Moniti » E?{hﬂf‘ta- — ™
tonis 5 Deereti 5 et Derogationis 1nfrin- =
—
—
=
O
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aere o vel el ausu temurario contraire :
Si quis autem hoc attentare pras mpserit
indignationem Omnipotentis Del ac Bea
torum Petriet Pauli Apostolorum ejus se
noverit incursurum .